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1 44365549/7210 331,37 0 275,04 0

2 44365549/6938 316,2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 35 35 40 40 37,5 117,5 262,45 99,875 362,321 2

3 44365549/6037 238,04 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 197,57 170 367,5732 1

4 44365549/7425 207,79 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 35 25 35 35 32,5 97,5 172,47 82,875 255,3407 3

5 44365549/6398 137,48 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 30 30 30 30 30 45 45 45 45 45 155 114,11 131,75 245,8584 4
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1 44365549/6220 447,73 0 371,6159 0

2 44365549/7422 431,9 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 175 358,477 148,75 507,227 1

3 44365549/6872 364,11 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 180 302,2113 153 455,2113 2

4 44365549/7210 331,37 0 275,0371 0

5 44365549/6917 262,81 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 218,1323 161,5 379,6323 3

6 44365549/6652 255,41 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 165 211,9903 140,25 352,2403 5

7 44365549/6931 252,31 0 209,4173 0

8 44365549/6368 249,02 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 175 206,6866 148,75 355,4366 4

9 44365549/6729 238,87 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 100 198,2621 85 283,2621 16

10 44365549/6666 226,3 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 185 187,829 157,25 345,079 7

11 44365549/6095 225,66 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 35 35 35 35 35 105 187,2978 89,25 276,5478 17

12 44365549/6985 216,53 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 179,7199 170 349,7199 6

13 44365549/7166 199,36 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 165,4688 170 335,4688 8

14 44365549/7440 181,47 25 30 30 30 28,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 25 30 30 30 28,75 40 40 40 40 40 160 150,6201 136 286,6201 15

15 44365549/6317 178,74 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 45 45 45 45 45 145 148,3542 123,25 271,6042 18

16 44365549/7242 177,35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 175 147,2005 148,75 295,9505 11

17 44365549/5797 175,1 30 35 35 35 33,75 28 30 30 30 29,5 28 30 30 30 29,5 30 30 30 30 30 40 45 45 45 43,75 166,5 145,333 141,525 286,858 14

18 44365549/6079 163,7 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 135,871 161,5 297,371 10

19 44365549/6634 163,05 45 40 40 40 41,25 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 191,25 135,3315 162,5625 297,894 9

20 44365549/7172 156,83 45 45 45 45 45 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 195 130,1689 165,75 295,9189 12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

1.53   Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» Ν.Π.Δ.Δ.(Οργανική Μονάδα «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ») - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 7  ) - Αρ.Προκήρυξης: 10/02/1659/4824

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

1.31    Γ.Ν.Α. "ΚΑΤ"- ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ (Αρ. Θέσεων: 2)-Αρ. Προκήρυξης: 2027/10-02-2021

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

των 

προκηρυγμ

ένων 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100
Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Α/Α

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

βαθμού

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ
Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35
Τεχνικές  όριο 30 μονάδες



21 44365549/5560 141,66 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 117,5778 170 287,5778 13

22 44365549/6398 137,48 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 30 30 30 30 30 45 45 45 45 45 155 114,1084 131,75 245,8584 19

23 44365549/6909 132,55 0 110,0165 0

24 44365549/7256 125,52 0 104,1816 0

25 44365549/7462 125,04 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 160 103,7832 136 239,7832 20

26 44365549/5244 115,81 0 96,1223 0

27 44365549/6606 108,54 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 165 90,0882 140,25 230,3382 21

28 44365549/5462 102,05 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 160 84,7015 136 220,7015 22

29 44365549/5218 95,7 0 79,431 0

30 44365549/5850 93,64 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 40 40 40 40 40 125 77,7212 106,25 183,9712 24

31 44365549/6429 92,13 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 50 50 50 50 50 150 76,4679 127,5 203,9679 23

32 44365549/6453 76,03 25 30 30 35 30 20 25 20 25 22,5 20 20 20 20 20 20 20 25 25 22,5 45 45 45 45 45 140 63,1049 119 182,1049 25

33 44365549/6099 66,33 25 30 30 35 30 20 25 20 25 22,5 20 20 20 20 20 20 20 25 25 22,5 45 45 45 45 45 140 55,0539 119 174,0539 26

34 44365549/6177 60,98 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 35 30 35 35 33,75 98,75 50,6134 83,9375 134,5509 28

35 44365549/6374 45 25 25 20 25 23,75 20 25 25 25 23,75 20 25 25 25 23,75 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 141,25 37,35 120,0625 157,4125 27
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ΣΥΝΟΛ
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1 44365549/5646 384,39 0 319,04 0

2 44365549/6569 333,17 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 25 20 25 22,5 45 50 45 50 47,5 170 276,53 144,5 421,0311 1

3 44365549/6938 316,2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 35 35 40 40 37,5 117,5 262,45 99,875 362,321 3

4 44365549/5722 232,99 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 193,38 170 363,3817 2

5 44365549/6416 215,34 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 45 45 45 45 45 165 178,73 140,25 318,9822 4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35
Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

 1.99  Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ» - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 1)-Αρ. Προκήρυξης: 2809/10-02-2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
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ΣΥΝΟΛ
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1 44365549/6220 447,73 0 371,6159 0

2 44365549/5361 387,04 40 35 40 40 38,75 20 25 20 20 21,25 20 20 20 20 20 20 15 20 20 18,75 45 35 40 40 40 138,75 321,2432 117,9375 439,1807 2

3 44365549/6872 364,11 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 180 302,2113 153 455,2113 1

4 44365549/6917 262,81 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 218,1323 161,5 379,6323 3

5 44365549/6652 255,41 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 165 211,9903 140,25 352,2403 4

6 44365549/6729 238,87 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 100 198,2621 85 283,2621 12

7 44365549/7030 233,27 0 193,6141 0

8 44365549/6666 226,3 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 185 187,829 157,25 345,079 6

9 44365549/6985 216,53 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 179,7199 170 349,7199 5

10 44365549/5981 211,89 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 45 45 45 45 170 175,8687 144,5 320,3687 8

11 44365549/7128 200,59 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 15 15 15 15 45 45 45 45 160 166,4897 136 302,4897 10

12 44365549/7166 199,36 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 165,4688 170 335,4688 7

13 44365549/6678 188,06 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 50 50 50 50 180 156,0898 153 309,0898 9

14 44365549/6317 178,74 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 45 45 45 45 45 145 148,3542 123,25 271,6042 13

15 44365549/5797 175,1 30 35 35 35 33,75 28 30 30 30 29,5 28 30 30 30 29,5 30 30 30 30 30 40 45 45 45 43,75 166,5 145,333 141,525 286,858 11

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

1.11   Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"  Γ.Ν.A. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»- ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 3  ) - Αρ.Προκήρυξης: 3314/09.02.2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
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ΣΥΝΟΛ

Ο
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ΣΥΝΟΛ

Ο
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2ο 
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3ο 
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4ο 
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λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/7490 498,84 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 414,0372 170 584,0372 1

2 44365549/6220 447,73 0 371,6159 0

3 44365549/6872 364,11 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 180 302,2113 153 455,2113 2

4 44365549/5685 309,77 0 257,1091 0

5 44365549/6917 262,81 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 218,1323 161,5 379,6323 3

6 44365549/6652 255,41 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 165 211,9903 140,25 352,2403 5

7 44365549/6931 252,31 0 209,4173 0

8 44365549/6368 249,02 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 175 206,6866 148,75 355,4366 4

9 44365549/6729 238,87 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 100 198,2621 85 283,2621 15

10 44365549/6095 225,66 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 35 35 35 35 35 105 187,2978 89,25 276,5478 16

11 44365549/6373 216,57 40 40 40 45 41,25 30 35 35 35 33,75 30 35 30 35 32,5 25 25 25 30 26,25 50 50 50 50 50 183,75 179,7531 156,1875 335,9406 7

12 44365549/6985 216,53 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 179,7199 170 349,7199 6

13 44365549/7166 199,36 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 165,4688 170 335,4688 8

14 44365549/7440 181,47 25 30 30 30 28,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 25 30 30 30 28,75 40 40 40 40 40 160 150,6201 136 286,6201 14

15 44365549/6317 178,74 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 15 15 15 15 15 45 45 45 45 45 145 148,3542 123,25 271,6042 17

16 44365549/6466 178,32 40 40 40 40 40 30 35 35 35 33,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 45 45 50 50 47,5 183,75 148,0056 156,1875 304,1931 9

17 44365549/7242 177,35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 175 147,2005 148,75 295,9505 11

18 44365549/5797 175,1 30 35 35 35 33,75 28 30 30 30 29,5 28 30 30 30 29,5 30 30 30 30 30 40 45 45 45 43,75 166,5 145,333 141,525 286,858 13

19 44365549/7224 170,25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 35 30 35 35 33,75 118,75 141,3075 100,9375 242,245 20

20 44365549/6079 163,7 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 135,871 161,5 297,371 10

21 44365549/5383 154,59 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 30 30 30 28,75 45 50 45 50 47,5 161,25 128,3097 137,0625 265,3722 18

22 44365549/5560 141,66 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 117,5778 170 287,5778 12

23 44365549/6398 137,48 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 30 30 30 30 30 45 45 45 45 45 155 114,1084 131,75 245,8584 19

24 44365549/5416 126,53 0 105,0199 0

25 44365549/7462 125,04 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 160 103,7832 136 239,7832 21

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1.14   Γ.Ν.Α. "Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 5  ) - Αρ.Προκήρυξης: 3574/09.02.2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100



1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/6173 610,5 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 30 30 30 30 110 506,72 93,5 600,215 1

2 44365549/5361 387,04 40 35 40 40 38,75 20 25 20 20 21,25 20 20 20 20 20 20 15 20 20 18,75 45 35 40 40 40 138,75 321,24 117,9375 439,1807 2

3 44365549/7131 372,06 35 35 35 35 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 40 40 40 40 130 308,81 110,5 419,3098 4

4 44365549/6569 333,17 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 25 20 25 22,5 45 50 45 50 47,5 170 276,53 144,5 421,0311 3

5 44365549/6938 316,2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 35 35 40 40 37,5 117,5 262,45 99,875 362,321 5

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/6173 610,5 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 30 30 30 30 110 506,715 93,5 600,215 1

2 44365549/7422 431,9 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 175 358,477 148,75 507,227 2

3 44365549/5361 387,04 40 35 40 40 38,75 20 25 20 20 21,25 20 20 20 20 20 20 15 20 20 18,75 45 35 40 40 40 138,75 321,2432 117,9375 439,1807 4

4 44365549/6872 364,11 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 180 302,2113 153 455,2113 3

5 44365549/5685 309,77 0 257,1091 0

6 44365549/6368 249,02 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 175 206,6866 148,75 355,4366 6

7 44365549/6037 238,04 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 197,5732 170 367,5732 5

8 44365549/6985 216,53 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 179,7199 170 349,7199 7

9 44365549/6416 215,34 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 45 45 45 45 45 165 178,7322 140,25 318,9822 8

10 44365549/7425 207,79 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 35 25 35 35 32,5 97,5 172,4657 82,875 255,3407 9

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

1.24  Γ.Ν.Α. «Η Ε Λ Π Ι Σ » - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 2  ) - Αρ.Προκήρυξης: 2422/08.02.2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35
Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

 1.12  Γ. Ν. "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 1)-Αρ. Προκήρυξης: 3058/10-02-2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50



1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/7301 271,56 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 180 225,39 153 378,3948 1

2 44365549/6037 238,04 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 197,57 170 367,5732 2

3 44365549/5722 232,99 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 193,38 170 363,3817 3

4 44365549/6373 216,57 40 40 40 45 41,25 30 35 35 35 33,75 30 35 30 35 32,5 25 25 25 30 26,25 50 50 50 50 50 183,75 179,75 156,1875 335,9406 4

5 44365549/6416 215,34 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 45 45 45 45 45 165 178,73 140,25 318,9822 5

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/6173 610,5 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 30 30 30 30 110 506,715 93,5 600,215 1

2 44365549/7490 498,84 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 414,0372 170 584,0372 2

3 44365549/7422 431,9 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 175 358,477 148,75 507,227 3

4 44365549/6569 333,17 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 25 20 25 22,5 45 50 45 50 47,5 170 276,5311 144,5 421,0311 4

5 44365549/7210 331,37 0 275,0371 0

6 44365549/5685 309,77 0 257,1091 0

7 44365549/7301 271,56 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 180 225,3948 153 378,3948 6

8 44365549/6917 262,81 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 218,1323 161,5 379,6323 5

9 44365549/6368 249,02 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 175 206,6866 148,75 355,4366 7

10 44365549/6729 238,87 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 100 198,2621 85 283,2621 13

11 44365549/6373 216,57 40 40 40 45 41,25 30 35 35 35 33,75 30 35 30 35 32,5 25 25 25 30 26,25 50 50 50 50 50 183,75 179,7531 156,1875 335,9406 9

12 44365549/6985 216,53 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 179,7199 170 349,7199 8

13 44365549/7166 199,36 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 165,4688 170 335,4688 10

14 44365549/7440 181,47 25 30 30 30 28,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 25 30 30 30 28,75 40 40 40 40 40 160 150,6201 136 286,6201 12

15 44365549/6466 178,32 40 40 40 40 40 30 35 35 35 33,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 45 45 50 50 47,5 183,75 148,0056 156,1875 304,1931 11

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

1.41   Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ.. - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 3  ) - Αρ.Προκήρυξης: 3505/10.02.2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35
Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

1.32    Γ.Ν.Α. "ΚΑΤ"- ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 1)-Αρ. Προκήρυξης: 2027/10-02-2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50



1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/7490 498,84 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 414,0372 170 584,0372 1

2 44365549/6938 316,2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 35 35 40 40 37,5 117,5 262,446 99,875 362,321 4

3 44365549/6037 238,04 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 197,5732 170 367,5732 2

4 44365549/5722 232,99 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 193,3817 170 363,3817 3

5 44365549/6373 216,57 40 40 40 45 41,25 30 35 35 35 33,75 30 35 30 35 32,5 25 25 25 30 26,25 50 50 50 50 50 183,75 179,7531 156,1875 335,9406 5

6 44365549/7425 207,79 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 35 25 35 35 32,5 97,5 172,4657 82,875 255,3407 9

7 44365549/6314 194,1 0 161,103 0

8 44365549/6466 178,32 40 40 40 40 40 30 35 35 35 33,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 45 45 50 50 47,5 183,75 148,0056 156,1875 304,1931 6

9 44365549/6471 167,29 35 35 35 35 25 20 20 21,667 25 20 20 21,667 15 15 15 15 45 45 45 45 138,33 138,8507 117,58333 256,43403 8

10 44365549/6079 163,7 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 135,871 161,5 297,371 7

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/7353 563,47 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 467,6801 170 637,6801 1

2 44365549/6220 447,73 0 371,6159 0

3 44365549/5646 384,89 0 319,4587 0

4 44365549/6872 364,11 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 180 302,2113 153 455,2113 2

5 44365549/7127 313,63 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 50 50 50 45 175 260,3129 148,75 409,0629 3

6 44365549/7301 271,56 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 180 225,3948 153 378,3948 4

7 	44365549/6652 255,41 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 165 211,9903 140,25 352,2403 6

8 44365549/6931 252,31 0 209,4173 0

9 44365549/5722 232,99 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 193,3817 170 363,3817 5

10 44365549/6666 226,3 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 185 187,829 157,25 345,079 7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ
Α/Α

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1.46  Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ » - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 2  ) - Αρ.Προκήρυξης:2122/09.02.2021

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1.1  Γ.Ν.Α. «ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ » - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 2  ) - Αρ.Προκήρυξης: 4716/10.02.2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100



1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/6173 610,5 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 30 30 30 30 110 506,715 93,5 600,215 1

2 44365549/7422 431,9 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 175 358,477 148,75 507,227 2

3 44365549/5361 387,04 40 35 40 40 38,75 20 25 20 20 21,25 20 20 20 20 20 20 15 20 20 18,75 45 35 40 40 40 138,75 321,2432 117,9375 439,1807 3

4 44365549/5646 384,39 0 319,0437 0

5 44365549/6569 333,17 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 25 20 25 22,5 45 50 45 50 47,5 170 276,5311 144,5 421,0311 4

6 44365549/7210 331,37 0 275,0371 0

7 44365549/6938 316,2 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 35 35 40 40 37,5 117,5 262,446 99,875 362,321 5

8 44365549/5685 309,77 0 257,1091 0

9 44365549/6729 238,87 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 100 198,2621 85 283,2621 7

10 44365549/6666 226,3 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 185 187,829 157,25 345,079 6

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/6569 333,17 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 25 20 25 22,5 45 50 45 50 47,5 170 276,53 144,5 421,0311 1

2 44365549/6652 255,41 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 165 211,99 140,25 352,2403 2

3 44365549/6666 226,3 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 185 187,83 157,25 345,079 3

4 44365549/7242 177,35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 175 147,20 148,75 295,9505 4

5 44365549/7343 125,39 30 30 30 30 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 45 45 45 45 130 104,07 110,5 214,5737 5

Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35
Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1.62   Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» Ν.Π.Δ.Δ.(Α ποκεντρωμένη Οργανική Μονάδα «ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ»)-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ (Αρ. Θέσεων: 1)-Αρ. Προκήρυξης: 10/02/1659/4824

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

1.104  Γ.Ν.Α. «ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ Μ.Τ.Σ » - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 2  ) - Αρ.Προκήρυξης: Φ.471.α/ 1344 Σ. 339/10.02.2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50



1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/6173 610,5 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 15 15 15 15 30 30 30 30 110 506,715 93,5 600,215 1

2 44365549/7490 498,84 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 414,0372 170 584,0372 2

3 44365549/6220 447,73 0 0

4 44365549/7422 431,9 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 175 358,477 148,75 507,227 3

5 44365549/5646 384,39 0 319,0437 0

6 44365549/7301 271,56 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 180 225,3948 153 378,3948 4

7 44365549/6931 252,31 0 209,4173 0

8 44365549/6368 249,02 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 175 206,6866 148,75 355,4366 7

9 44365549/6037 238,04 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 197,5732 170 367,5732 5

10 44365549/5722 232,99 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 193,3817 170 363,3817 6

11 44365549/6373 216,57 40 40 40 45 41,25 30 35 35 35 33,75 30 35 30 35 32,5 25 25 25 30 26,25 50 50 50 50 50 183,75 179,7531 156,1875 335,9406 8

12 44365549/6416 215,34 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 45 45 45 45 45 165 178,7322 140,25 318,9822 9

13 44365549/7128 200,59 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 15 15 15 15 45 45 45 45 160 166,4897 136 302,4897 10

14 44365549/6314 194,1 0 161,103 0

15 44365549/7440 181,47 25 30 30 30 28,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 25 30 30 30 28,75 40 40 40 40 40 160 150,6201 136 286,6201 11

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

1.64   «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – ΑΜ. ΦΛΕΜΙΓΚ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ»). - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 3  ) - Αρ.Προκήρυξης: 2684/09.02.2021

Α/Α
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100 Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200



1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1ο 

μέ

λος

2ο 

μέ

λος

3ο 

μέ

λος

4ο 

μέ

λος

5ο 

μέ

λος

ΣΥΝΟΛ

Ο

1 44365549/7490 498,84 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 414,0372 170 584,0372 1

2 44365549/5361 387,04 40 35 40 40 38,75 20 25 20 20 21,25 20 20 20 20 20 20 15 20 20 18,75 45 35 40 40 40 138,75 321,2432 117,9375 439,1807 2

3 44365549/7301 271,56 45 45 45 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 50 50 50 50 50 180 225,3948 153 378,3948 4

4 44365549/6917 262,81 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 218,1323 161,5 379,6323 3

5 44365549/6416 215,34 40 40 40 40 40 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 20 20 20 20 20 45 45 45 45 45 165 178,7322 140,25 318,9822 5

6 44365549/7440 181,47 25 30 30 30 28,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 25 30 30 30 28,75 40 40 40 40 40 160 150,6201 136 286,6201 9

7 44365549/6466 178,32 40 40 40 40 40 30 35 35 35 33,75 30 35 35 35 33,75 25 30 30 30 28,75 45 45 50 50 47,5 183,75 148,0056 156,1875 304,1931 6

8 44365549/7224 170,25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 15 15 15 15 15 35 30 35 35 33,75 118,75 141,3075 100,9375 242,245 11

9 44365549/6079 163,7 40 40 40 40 40 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 190 135,871 161,5 297,371 7

10 44365549/5383 154,59 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 30 30 30 28,75 45 50 45 50 47,5 161,25 128,3097 137,0625 265,3722 10

11 44365549/5560 141,66 50 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 50 50 50 50 50 200 117,5778 170 287,5778 8

12 44365549/7462 125,04 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 40 40 40 40 40 160 103,7832 136 239,7832 12

13 44365549/7481 119,89 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 15 15 15 20 16,25 15 15 15 15 15 40 40 40 40 40 40 116,25 99,5087 98,8125 198,3212 16

14 44365549/6892 109,9 0 91,217 0

15 44365549/6606 108,54 35 35 35 35 35 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 165 90,0882 140,25 230,3382 13

16 44365549/6258 105,59 30 30 30 30 25 25 25 25 20 20 20 20 20 20 20 20 40 40 40 40 135 87,6397 114,75 202,3897 15

17 44365549/6429 92,13 30 30 30 30 30 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 20 20 20 20 50 50 50 50 50 150 76,4679 127,5 203,9679 14

18 44365549/6016 76,74 0 63,6942 0

19 44365549/6374 45 25 25 20 25 23,75 20 25 25 25 23,75 20 25 25 25 23,75 25 25 25 25 25 45 45 45 45 45 141,25 37,35 120,0625 157,4125 18

20 44365549/6772 25,2 50 50 50 50 35 35 35 35 35 35 35 35 30 30 30 30 50 50 50 50 200 20,916 170 190,916 17

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ

Προσωπικές Ερωτήσεις όριο 

50
Σύνολο 

Συνέντ

ευξης 

όριο 

200

Αναλογία 

83% των 

μοριοδοτο

ύμενων 

κριτηρίων 

επί του 

τελικού 

Αναλογία 

17% της 

συνέντευξ

ης επί του 

τελικού 

βαθμού

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΗ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ
Α/Α

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σύνολο 

Μορίων 

των 

Υποψηφίω

ν του 

5πλασιο 

αριθμού 

Πρόσφατη κλινική εμπειρία 

με κριτήριο τον χώρο 

εργασίας /Όριο 50

Κλινική εμπειρία με κριτήριο τις ιατρικές πράξεις / Όριο 100

Αριθμός Ασθενών που 

εξετάσατε/ Όριο 35

Αριθμός Ιατρικών Πράξεων/ 

Όριο 35

Τεχνικές  όριο 30 μονάδες

1.77  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ  ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ( Α' ΕΓΚΡΙΣΗ 2021 )

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'( Αρ. Θέσεων: 4  ) - Αρ.Προκήρυξης: 3890/09.02.2021


